АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТАРБАЛЬДЖЕЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   05 марта 2025 г.                                                                                         № 4
с.Тарбальджей

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Тарбальджейское» от 25.06.2018г. №31 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Тарбальджейское»»

Рассмотрев протест прокуратуры от 03.03.2025г. №07-21б-2025/141-25-20760001 на постановление администрации сельского поселения «Тарбальджейское» 25.06.2018г. №31 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Тарбальджейское»,
руководствуясь Федеральным законом от 01.05.2019 г. №71-ФЗ «О внесении изменений в  Федеральный закон от 05.04.2013 г. №44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом сельского поселения «Тарбальджейское»  администрация сельского поселения «Тарбальджейское» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Тарбальджейское» от 25.06.2018г. №31 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Тарбальджейское»».
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания «Ононская правда» по адресу: https://ononews.info/mnpa/, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» по адресу: kyrinskiy.75.ru.

Глава сельского поселения «Тарбальджейское»		  В.Б.Сымжитов